DEPARTEMENT D'INDRE-&-LOIRE

Mairie de CHINON

DIRECTION GENERALE DES SERVICES

CONSEIL MUNICIPAL DE CHINON DU 20 SEPTEMBRE 2022

Délibérations approuvées

ADMINISTRATION GENERALE

Délibération 2022-101 Délégations d'attributions du Conseil Municipal au Maire (en application de l'article L.2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales)

Délibération 2022-102 Attribution de délégation de service public : location d'un véhicule à titre gracieux – choix du prestataire

FINANCES

Délibération 2022-103 Décision modificative n°3

Délibération 2022-104 Financement des investissements – Rénovation thermique - École Jacques Prévert – signature du contrat de prêt

Délibération 2022-105 Financement des investissements – Réaménagement du Quai Pasteur avec la création de pistes cyclables - signature du contrat de prêt

<u>PERSONNEL</u>

Délibération 2022-107 Mise à disposition du service commun informatique : Avenant n°1 à la convention

Délibération 2022-108 Mise à disposition d'un agent de la Communauté de Communes Chinon, Vienne et Loire auprès de la Mairie de Chinon

Délibération 2022-109 Tableau des effectifs : septembre 2022 – Modification

CONVENTIONS

Délibération 2022-110 Convention FOURRIERE ANIMALE 37

Délibération 2022-111 Convention de servitude entre la commune de Chinon et la société ENEDIS pour l'implantation d'une ligne électrique souterraine

Délibération 2022-112 Convention avec la Communauté de Communes Chinon, Vienne et Loire pour l'utilisation des installations du centre de tir de Trotte Loups par la Police Municipale Intercommunale

DEVELOPPEMENT CULTUREL

Délibération 2022-113 Convention de partenariat pour un programme d'exposition dans le cadre de la fête de la science 2022

Délibération 2022-114 Tarification des spectacles du mois de novembre 2022

Délibération 2022-115 Convention avec l'association Chinons et le Syndicat des Vins de Chinon pour la mise en œuvre du festival « Les Nourritures Élémentaires »

URBANISME-AFFAIRES FONCIERES

Délibération 2022-116 Cession de la parcelle AS n°454 à Chinon

Délibération 2022-117 Cession de terrain – Equipements eau et assainissement

Délibération 2022-118 Cession rue de Grigny – Délibération rectificative

Délibération 2022-119 Acquisition de la parcelle AH n°1082

Délibération 2022-120 Cession de la parcelle BE n°318

Délibération non présentée

Délibération 2022-106 Réaménagement du Quai Pasteur avec la création de pistes cyclables – Avenant n°1 33Keuros

Publicité le par voie d'affichage à l'Hôtel de Ville et par voie électronique sur le site internet de la ville de Chinon (www.ville-chinon.com)

Le Secrétaire de Séance

Jean-Luc DUCHESNE

Le Maire